

Hz Acoustic ApS

Barfredsvej 73B 2
9900 Frederikshavn

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/06/2020

Rasmus Hjørringgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Hz Acoustic ApS
Barfredsvej 73B 2
9900 Frederikshavn

CVR-nr: 36927674
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

Revisionsfirmaet Peter Berg
Stygge Krumpens Vej 6
9300 Sæby
DK Danmark
CVR-nr: 21052302
P-enhed: 1001696109

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter har primært bestået af udvikling og salg af akustiktiske lofter mv.

Årets resultat udgør et overskud på kr. 17.316. Selskabets samlede aktivmasse på kr. 1.455.987 og egenkapitalen er negativ med kr. 538.152.

Årets underskud foreslåes disponeret i henhold til fordelingen under resultatopgørelsen.

Årets resultat anses for at være miondre tilfredsstillende.

Ejerselskabet og ledelsen har løbende haft diskussioner omkring den vanskelige økonomiske situation selskaber er og har været i. Dette har betydet, at ejerselskabet fortsat står bag selskabet, men at der nu skal realiseres meget bedre resultater.

Selskabet har tabt hele sin kapital, og ledelsen forventer denne reetableret ved fremtidig indtjening.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for selskabet.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Selskabet ejes 100% af HZA Holding ApS, som er ejet af Hjørringgaard Holding ApS.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		825.470	-175.179
Personaleomkostninger	1	-636.059	-629.128
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-108.325	-92.134
Resultat af ordinær primær drift		81.086	-896.441
Andre finansielle indtægter			1.691
Øvrige finansielle omkostninger		-50.658	-70.399
Ordinært resultat før skat		30.428	-965.149
Skat af årets resultat	2	-13.112	207.900
Årets resultat		17.316	-757.249
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		17.316	-757.249
I alt		17.316	-757.249

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		318.995	374.630
Materielle anlægsaktiver i alt	3	318.995	374.630
Anlægsaktiver i alt		318.995	374.630
Fremstillede varer og handelsvarer		425.578	464.275
Varebeholdninger i alt		425.578	464.275
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		596.246	182.954
Tilgodehavende skat		113.900	183.300
Tilgodehavender i alt		710.146	366.254
Likvide beholdninger		1.268	1.363
Omsætningsaktiver i alt		1.136.992	831.892
Aktiver i alt		1.455.987	1.206.522

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-588.152	-605.467
Egenkapital i alt		-538.152	-555.467
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til banker		74.710	128.214
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	74.710	128.214
Gæld til banker		984.732	774.408
Leverandører af varer og tjenesteydelser		217.521	138.334
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		323.464	245.770
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		393.712	475.263
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.919.429	1.633.775
Gældsforpligtelser i alt		1.994.139	1.761.989
Passiver i alt		1.455.987	1.206.522

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-605.468	-555.468
Årets resultat		17.316	17.316
Egenkapital, ultimo	50.000	-588.152	-538.152

Anpartskapitalen er ikke ændret siden stiftelsen.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	608.410	573.143
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	26.649	55.985
	<u>636.059</u>	<u>629.128</u>
Gennemsnitlig antal ansatte.....	2,0	2,0

2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-69.400	207.900
Sambeskatningsskat	56.288	0
	<u>-13.112</u>	<u>207.900</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	530.651
Tilgang	52.691
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>583.341</u>
Af- og nedskrivning primo	-156.021
Årets afskrivning	-108.325
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-264.346</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>318.995</u>

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Pengeinstitut	127.808	53.098	74.710	0
	127.808	53.098	74.710	0

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået lejeaftale med en opsigelse på 6 måned med en forpligtelse på kr. 48.000.

Selskabet er sambeskattet med HZ Acoustic ApS og koncernselskaberne, og hæfter for sambeskatningsskatteerne.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er overfor pengeinstitut stillet følgende sikkerheder:

- ejerpantebrev på kr. 200.000 med pant i personbil med en bogført værdi på kr. 148.986.

- virksomhedspant for kr. 700.000

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	2